ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О проекте постановления Думы Ставропольского края

"О законодательной инициативе Думы Ставропольского края

по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации проекта федерального закона

"О внесении изменений в Федеральный закон "Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

в соответствии с Регламентом Думы Ставропольского края отклонить

проект постановления Думы Ставропольского края "О законодательной иници

ативе Думы Ставропольского края по внесению в Государственную Думу Феде

рального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона "О вне

сении изменений в Федеральный закон "Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации".

Председатель Думь

Ставропольского Ю.В. Белый

г. Ставрополь

NQ 1703-У ДСК